



**CEIINC S.A.S.**  
Analítica e instrumentación, su mejor opción!


📍 Calle 28N 6BN – 11  
📍 Cali - Colombia  
☎ 57(2) 524 0161 📠 316-4462345  
✉ comercial@ceiinc.co  
🌐 http://www.ceiinc.co  
📄 NIT: 800200388-2, IVA Régimen Común

**EMPOCALDAS S.A E.S.P**

👤 Ing. Ramiro Roldán  
★ Jefe Planta Instrumentacion  
📄 NIT: 890803239  
📍 Carrera 23 No: 75 - 82 , Millán, Manizales  
📍 Manizales - Caldas  
☎ (6) 886 7080  
☎ 321 759 4960  
✉ ramiro.roldan@empocaldas.com.co

**Cotización: COT-00579-2019**



Fecha de Cotización: 2019-02-08  
Validez de la Oferta: 2019-03-28  
Condición de Pago: 30 Días F.F.  
Asesor Comercial: Edwin Andres Ortiz  
ventasservicios@ceiinc.co  
o  
3163559034 -  
3166942348  
(2)5240161

Item	Descripción	Imagen	Entrega	Cantidad	V.Und	Precio
1	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y VERIFICACIÓN PARA FOTOMETRO MODELO PF - 3 MARCA NACHERY NAGEL		20días	5	\$ 303.000	\$ 1.515.000
2	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y VERIFICACIÓN PARA FOTOMETRO MODELO PF -12 MARCA NACHERY NAGEL		20días	2	\$ 303.000	\$ 606.000
3	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y VERIFICACION METROLOGICA PARA MULTIPARAMETRO MARCA WTW		20días	1	\$ 634.000	\$ 634.000
4	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y VERIFICACION METROLOGICA PARA TURBIDIMETRO MODELO 2100P - 2100Q -VELP TB100 MARCA HACH Y LAMOTTE 2020WE		20días	24	\$ 355.000	\$ 8.520.000
5	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y VERIFICACION METROLOGICA PARA COLORIMETRO MODELO POCKET II MARCA HACH		20días	32	\$ 341.000	\$ 10.912.000
6	GASTOS DE DESPLAZAMIENTO 3 TECNICOS 5 DIAS DE LABOR CALI-LA DORADA-CHINCHINA-SALAMINA-ANSERMA		20días	1	\$ 1.100.000	\$ 1.100.000
7	CARCASA SUPERIOR 2100Q  [LZV831] -CARCASA SUPERIOR PARA TURBIDIMETRO HACH 2100 Q EPA  3 UNIDADES EN STOCK PARA ENTREGA INMEDIATA.		45días	8	\$ 213.638	\$ 1.709.101



**CEIINC S.A.S.**  
Analítica e Instrumentación, su mejor opción I

📍 Calle 28N 6BN – 11  
📍 Cali - Colombia  
☎ 57(2) 524 0161 📠 316-4462345  
✉ comercial@ceiinc.co  
🌐 http://www.ceiinc.co  
📄 NIT: 800200388-2, IVA Régimen Común

Item	Descripción	Imagen	Entrega	Cantidad	V.Und	Precio
8	<b>CUBIERTA ÓPTICA SUPERIOR 2100Q</b> [4652700] COVER OPTICS 2100 P		5 días	10	\$ 419.740	\$ 4.197.403
9	<b>CALIBRACION DE TACOMETRO MARCA JAQUET MODELO DHR-903</b>		20 días	1	\$ 815.100	\$ 815.100
10	<b>MÓDULO DE POTENCIA PARA 2100Q / 2100Q IS Y DR1900</b> El módulo de alimentación permite al 2100Q conectarse a la línea de alimentación. Este accesorio incluye: Módulo de potencia, fuente de alimentación universal (100-240V) con adaptadores de enchufe (América del Norte, la Unión Europea, Reino Unido, Australia) (LZV803), cubierta del módulo (LZV824), Tapa del conector (LZV826), Manual.		45 días	1	\$ 600.034	\$ 600.034
11	<b>COMPARTIMIENTO MUESTRA POKETII</b> [5954000] .CUP, OPTICAL, DENSICHEK, PKT II / TAPA PLASTICA PARA COLORIMETRO		5 días	5	\$ 13.778	\$ 68.891
12	<b>SUMINISTRO CARCAZA SUPERIOR POCKET II</b> [5955000] -HOUSING, BOTTOM, POCKET CLRMT R 11 6 UNIDADES EN STOCK PARA ENTREGA INMEDIATA		45 días	10	\$ 29.697	\$ 296.965
13	<b>SUMINISTRO CARCAZA TRASERA POCKET II</b> [5955100] -HOUSING, BOTTOM, PKT II 6 UNIDADES EN STOCK PARA ENTREGA INMEDIATA		45 días	10	\$ 58.063	\$ 580.633
14	<b>SUMINISTRO TAPA DE LAS BATERIA POCKET II</b> [5954900] *COVER, BATTERY, POCKET II 2 UNIDADES EN STOCK PARA ENTREGA INMEDIATA		45 días	10	\$ 28.810	\$ 288.101
15	<b>SUMINISTRO TECLADO POCKET II</b> [5952400] TECLADO PARA COLORIMETRO MOD. POCKET II 9 UNIDADES EN STOCK PARA ENTREGA INMEDIATA		45 días	10	\$ 52.745	\$ 527.446
16	<b>POSTE BATERIA POKET II</b> [5958000] *CONTACT BATTERY POST		45 días	20	\$ 4.432	\$ 88.646



Item	Descripción	Imagen	Entrega	Cantidad	V.Und	Precio
17	LAMINA CONTACTO BATERIA POKET II [5952200] *BATERRY CONTACT FIXED DUAL AAA		45días	20	\$ 13.297	\$ 265.939
18	SUMINISTRO FILTRO POCKET II 528 NM [5951400] FILTER INTERFERENCE 528 NM 10 UNIDADES EN STOCK PARA ENTREGA INMEDIATA		45días	20	\$ 188.589	\$ 3.771.774

Total sin IVA	\$ 36.497.033
IVA	\$ 6.934.435
<b>TOTAL</b>	<b>\$ 43.431.468</b>

### Terminos y Condiciones

1. El precio de esta cotización está en pesos colombianos.
  2. Todo producto en stock está sujeto a venta sin previo aviso.
  3. Si es cliente nuevo por favor adjuntar con la solicitud de compra: copia del RUT, copia de la cámara de comercio y el formato diligenciado de inscripción de cliente. (Pregúntele a su Asesor).
  4. Realizamos el Servicio de Mantenimiento y Confirmación Metrológica para los equipos suministrados y representados
  5. Brindamos asesoría preventa y postventa, desde la selección adecuada hasta la instalación cero metros, capacitación en el manejo y puesta en marcha de los equipos.
  6. Los productos cotizados incluyen la garantía del fabricante.
  7. Los costos de envío de los despachos inferiores a \$300.000 serán asumidos por el cliente.
  8. Órdenes de compra inferiores a \$200.000 no se procesaran.
  9. Por implementación NIIF la entrega de mercancía debe ser con factura.
  10. Tiempos de importación: 45-60 días, productos HAZ: 60-75 días
  11. Los productos cotizados incluyen la garantía del fabricante y soporte técnico sin costo en la ciudad de Cali. Para otras ciudades, el cliente debe cubrir los gastos de viaje del personal técnico.
  12. Puede realizar sus pagos por Internet con cuenta débito de ahorro o corriente ingresando a [www.ceiinc.co](http://www.ceiinc.co), Click en pagos en línea.
  13. Puede realizar sus pagos en las siguientes cuentas bancarias de nuestra empresa.  
Bancolombia: 823-275652-70 Corriente  
Banco Agrario: 469153004860 Corriente  
Banco de Bogotá: 126-072347 Corriente
- Condición de pago: 30 Días fecha de factura